
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

veřejné zakázky  

„UHK – modernizace a rekonstrukce budovy C“ 

v rámci dotačního programu: 133 240 Rozvoj a obnova materiálně technické základny 

lékařských a pedagogických fakult veřejných vysokých škol; název projektu: UHK – 

modernizace a rekonstrukce budovy C  

v otevřeném řízení dle § 56 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „Zákon“) 

Veškerá dokumentace k této zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele 

https://zakazky.uhk.cz/vz00001033  

 
Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 

III, IČ: 62690094, 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Zadavatel obdržel dne 10.1.2022 žádost o dodatečné infce, resp. tyto dotazy: 

1/ 

Dobrý den, prosíme zadavatele o kontrolu příloh č. 15 DPS C R2_v_pdf a č. 17 DURDSP C, 

které jsou rozděleny na více částí - ZIP. Po stažení se při spojení souborů objevují chybové 

hlášky, že některé výkresy jsou poškozeny a nejdou otevřít. Dle našeho názoru jsou tyto 

chyby často způsobeny "dlouhou cestou" výkresu ve složkách. 

 

Zadavatel odpovídá: 

1/ 

Zadavatel opakovaně prověřil a zjistil, že v některých případech mohly výše popsané 

problémy nastat, proto přistoupil k revizi názvů souborů v dotčených ZIP souborech 

k přílohám č. 15 a 17.  Tyto tedy nově dnes (10.1.2022) nahrává do e-zaku. 

S tímto zároveň upravil informace uvedené v příloze č. 24 – týkající se kontrolních 

součtů CRC-SHA 256 tak, aby odpovídaly skutečnosti dle výše uvedeného. 

 

Zadavatel nad rámec tohoto dotazu rovněž konstatuje, že na profil doplňuje přílohy č. 

25-27, které z administrativních důvodů nebyly dnes propsány na profil automaticky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakazky.uhk.cz/vz00001033

		2022-01-10T13:11:56+0100
	JUDr. Šárka Karlová




